洛阳市孟津区住房和城乡建设局孟津区工行家属院等 6个老旧小区改造配套基

础设施建设项目四标段--中标公告

（招标编号：孟津工施招标新(2024)0011号）

一、中标人信息：

   标段(包)[004]洛阳市孟津区住房和城乡建设局孟津区工行家属院等6个老旧小区改造配

套基础设施建设项目四标段:

      中标人：河南州工建筑工程有限公司 中标价格：131.083437万元

二、其他：

   伍诚工程咨询股份有限公司受洛阳市孟津区住房和城乡建设局的委托，就洛阳市孟津区

住房和城乡建设局孟津区工行家属院等 6个老旧小区改造配套基础设施建设项目进行公开

招标，并按规定程序进行了开标、评标、定标工作，现将本次招标的中标情况公告如下：

一、项目概况与招标范围

1、项目名称：洛阳市孟津区住房和城乡建设局孟津区工行家属院等 6个老旧小区改造配套

基础设施建设项目

2、项目编号：孟津工施招标新(2024)0011号

项目代码：2401-410308-04-05-163944

3、建设地点：洛阳市孟津区境内

4、项目概况：主要内容为室外雨污水道路改造、新建非机动车棚、外立面保温、刷外墙

涂料、更换落水管、更换门窗等；

5、资金来源及出资比例：财政资金，100%；

6、预算控制金额（最高投标限价）：10042701.73元，其中一标段：353999.69元，二标段：

1645141.02元， 三标段：6724072.71元，四标段：1319488.31元；

7、工期:60日历天；

8、招标范围：本项目招标文件、施工图纸、工程量清单及答疑（如有）范围内的全部内容；

9、标段划分：本项目共分为四个标段，其中一标段为供水标段、二标段为供电标段、三标

段为土建 1标段、四标段为土建 2标段；

10、质量要求：符合现行国家有关工程施工验收规范和标准的要求（合格）；

11、安全目标：杜绝重伤、死亡事故；

12、文明工地：市级文明工地；

13、扬尘防治目标：严格按照国家、省、市扬尘污染防治标准及各项扬尘管控指令，做

到达标生产。

二、招标公告发布日期及媒介

1、招标公告日期：2024年 09月 29日

2、发布媒介：本次招标公告同时在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标

公共服务平台》、《洛阳市公共资源交易公共服务平台》、《河南省政府采购网》上发布。

三、评标信息

1、评标时间：2024年 11月 04日

2、评标地点：洛阳市孟津区公共资源交易中心评标一室

3、评标委员会：王基生、刘海芳、潘国兰、魏海东、宋煜炜

四、中标候选人公示情况

1、公示时间：2024年 11月 06日至 2024年 11月 08日

2、公示情况：在公示期内未收到投标人及其他利害关系人的异议（质疑）

3、公示媒介：《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《洛

阳市公共资源交易公共服务平台》、《河南省政府采购网》

五、中标情况

中标人：河南州工建筑工程有限公司

中标价：1310834.37元

项目经理姓名：马雪银

证书名称及编号：建筑工程二级、豫 2412022202307099

工期：60日历天

质量要求：符合现行国家有关工程施工验收规范和标准的要求（合格）

地址：河南省洛阳市洛宁县罗岭乡玄沪街农商银行二楼 201室

六、代理服务收费标准及金额：

标准：按照《河南省招标代理服务收费指导意见》（豫招协[2023]002号）规定收取，中标

人在领取《中标通知书》前一次性缴纳。

金额：15108.34元

七、中标公告发布的媒介

本次中标公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《洛阳

市公共资源交易公共服务平台》、《河南省政府采购网》上发布，中标公告期限为 1个工作

日。

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为洛阳市孟津区住房和城乡建设局。

四、联系方式

   招 标 人：洛阳市孟津区住房和城乡建设局

   地    址：洛阳市孟津区小浪底大道 388号

   联 系 人：宋先生

   电    话：0379-67919686

   电子邮件：/

   招标代理机构：伍诚工程咨询股份有限公司

   地    址： 洛阳市洛龙区望春门街 77号中原康城尚阁 D馆 604室

   联 系 人： 张女士

   电    话： 15638123408

   电子邮件： wucheng0379@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

		www.bjca.org.cn
	2024-11-11T11:14:05+0800
	BJ
	ePolicy

		www.bjca.org.cn
	2024-11-11T11:14:56+0800
	BJ
	ePolicy